

Kodfabriken Uppsala AB

556921-0718

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Gildebrand, Styrelseledamot

2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar programvara på konsultbasis. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	180 949	575 900	437 050	569 136
Resultat efter finansiella poster	131 940	131 819	-7 942	200 406
Soliditet (%)	90	92	93	53

Omsättningen har minskat väsentligt då inget aktivt arbete sker i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	49 587	78 237	177 824
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		78 237	-78 237	0
Årets resultat			78 098	78 098
Vid årets utgång	50 000	17 824	78 098	145 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	17 824
Årets resultat	78 098
Summa	95 922

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	95 922
Summa	95 922

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 949	575 900
Övriga rörelseintäkter		0	53
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 949	575 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 663	-23 548
Övriga externa kostnader		-31 849	-23 693
Personalkostnader	2	-2 609	-396 839
Summa rörelsekostnader		-49 121	-444 080
Rörelseresultat		131 828	131 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-292
Summa finansiella poster		112	-54
Resultat efter finansiella poster		131 940	131 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 278	-33 116
Summa bokslutsdispositioner		-33 278	-33 116
Resultat före skatt		98 662	98 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 564	-20 466
Årets resultat		78 098	78 237

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	47 749	16 690
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 749	16 690
Summa anläggningstillgångar		147 749	16 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	141 944
Övriga fordringar		49 166	15 277
Summa kortfristiga fordringar		49 166	157 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 882	103 161
Summa kassa och bank		80 882	103 161
Summa omsättningstillgångar		130 048	260 382
Summa tillgångar		277 797	277 072

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 824	49 587
Årets resultat		78 098	78 237
Summa fritt eget kapital		95 922	127 824
Summa eget kapital		145 922	177 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 873	98 595
Summa obeskattade reserver		131 873	98 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224	8
Skatteskulder		0	-12 347
Övriga skulder		-222	12 992
Summa kortfristiga skulder		2	653
Summa eget kapital och skulder		277 797	277 072

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	16 690
-----------------------------	--------

Inköp	31 059
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	47 749
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	47 749
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kodfabriken Uppsala AB, 556921-0718
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Anton Gildebrand
Anton Gildebrand
Styrelseledamot
2023-07-09